
UCHWAŁA NR XXVII/205/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016r., poz. 1870 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/160/2016 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2017 rok dokonuje się następujących zmian.

1) Zmienia się w § 1 który otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości  56 033 001,21 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości       52 317 893,21 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości    3 715 108,00 zł”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,2,3  które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 60 328 649,21 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         51 608 229,63 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości       8 720 419,58 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr  3 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności   zgodnie, z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”;

3) Zmienia się § 4 który otrzymuje brzmienie:

„Przychody budżetu w wysokości 6 339 624,00 zł., rozchody w wysokości 2 043 976,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”;

4) Zmienia się § 6 który otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody w kwocie 162.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 167 153,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.500,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”.

§ 2. Dokonuje się sprostowania w §1 pkt. 3 Uchwały Nr XXVI/193/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2017, który otrzymuje 
następujące brzmienie „Przychody budżetu w wysokości 6 300 624,00 zł., rozchody w wysokości  
2 043 976,00 zł.”.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/205/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 1 659 932,00 1 739 932,00 -94 056,00 13 000,00 1 658 876,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 659 932,00 1 739 932,00 -94 056,00 13 000,00 1 658 876,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00 13 000,00 18 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 654 932,00 1 654 932,00 -94 056,00 0,00 1 560 876,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 494 180,00 2 695 180,00 -15 000,00 29 400,00 2 709 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 494 180,00 2 695 180,00 -15 000,00 29 400,00 2 709 580,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 25 000,00 35 000,00 -25 000,00 25 000,00 35 000,00

71035 Cmentarze 0,00 10 000,00 0,00 25 000,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

71095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 65 481,00 65 684,00 -3 000,00 2 900,00 65 584,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00 -3 000,00 2 900,00 4 900,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 8 915 952,00 8 915 952,00 -5 000,00 42 000,00 8 952 952,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 2 008 300,00 2 008 300,00 -5 000,00 5 000,00 2 008 300,00

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 1



oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podsatwie 
ustaw 175 000,00 175 000,00 0,00 37 000,00 212 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 125 000,00 125 000,00 0,00 37 000,00 162 000,00

758 Różne rozliczenia 20 455 260,00 20 412 556,00 0,00 4 000,00 20 416 556,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 989 582,00 1 076 569,85 -65 260,00 77 670,00 1 088 979,85

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 190 835,00 -65 260,00 1 850,00 127 425,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 66 500,00 -64 000,00 0,00 2 500,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 518 772,00 518 772,00 0,00 65 260,00 584 032,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 114,00 26 114,00 0,00 1 260,00 27 374,00

0830 Wpływy z usług 492 658,00 492 658,00 0,00 64 000,00 556 658,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 10 560,00 10 560,00

2004

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 10 560,00 10 560,00

852 Pomoc społeczna 2 726 087,00 2 632 611,00 -500 000,00 0,00 2 132 611,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne 2 116 532,00 2 007 759,00 -500 000,00 0,00 1 507 759,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 193 032,00 2 193 032,00 -108 000,00 111 000,00 2 196 032,00

90002 Gospodarka odpadami 1 358 000,00 1 358 000,00 -8 000,00 8 000,00 1 358 000,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

90019 Wpłyty i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 200,00 43 200,00 -2 000,00 5 000,00 46 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 200,00 43 200,00 -2 000,00 5 000,00 46 200,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00

Razem 56 830 528,00 56 535 747,21 -817 316,00 314 570,00 56 033 001,21

 

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/205/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 3 791 572,00 3 981 572,00 -94 056,00 0,00 3 887 516,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 756 572,00 3 946 572,00 -94 056,00 0,00 3 852 516,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 654 932,00 1 654 932,00 -94 056,00 0,00 1 560 876,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 356 226,00 2 568 626,00 0,00 39 000,00 2 607 626,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 356 226,00 2 568 626,00 0,00 39 000,00 2 607 626,00

4270 Zakup usług remontowych 500 626,00 516 826,00 0,00 39 000,00 555 826,00

750 Administracja publiczna 5 845 686,00 6 038 699,00 0,00 24 300,00 6 062 999,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 878 565,00 5 038 175,00 0,00 24 300,00 5 062 475,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 500,00 100 500,00 0,00 10 000,00 110 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 15 000,00 0,00 4 300,00 19 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 28 000,00 0,00 10 000,00 38 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 826,00 581 326,00 0,00 4 600,00 585 926,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 343 826,00 391 326,00 0,00 4 600,00 395 926,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 8 500,00 0,00 4 600,00 13 100,00

801 Oświata i wychowanie 16 736 389,00 16 648 975,85 -47 213,00 59 623,00 16 661 385,85

80101 Szkoły podstawowe 7 659 830,00 7 617 640,38 -5 351,00 7 201,00 7 619 490,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 500,00 117 817,98 0,00 1 850,00 119 667,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 683,00 -5 351,00 0,00 10 332,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 8 001,00 0,00 5 351,00 13 352,00

80104 Przedszkola 1 154 122,00 1 111 409,65 0,00 23 235,00 1 134 644,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 20 000,00 0,00 5 780,00 25 780,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 700,00 1 500,00 0,00 17 455,00 18 955,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 834 000,00 834 000,00 -18 627,00 18 627,00 834 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 791 000,00 791 000,00 -18 627,00 18 627,00 791 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

555 638,00 654 391,17 -23 235,00 0,00 631 156,17

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 1



ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 42 300,00 58 782,04 -23 235,00 0,00 35 547,04

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 10 560,00 10 560,00

4304 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 0,00 0,00 0,00 10 560,00 10 560,00

851 Ochrona zdrowia 125 366,00 137 997,00 0,00 37 000,00 174 997,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 500,00 130 153,00 0,00 37 000,00 167 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 580,00 14 270,00 0,00 7 000,00 21 270,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 17 500,00 29 953,00 0,00 30 000,00 59 953,00

852 Pomoc społeczna 4 679 069,00 4 585 593,00 -500 000,00 0,00 4 085 593,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 2 192 532,00 2 083 759,00 -500 000,00 0,00 1 583 759,00

3110 Świadczenia społeczne 2 186 532,00 2 077 759,00 -500 000,00 0,00 1 577 759,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 881 203,00 5 230 397,00 0,00 13 000,00 5 243 397,00

90013 Schroniska dla zwierząt 183 000,00 183 000,00 0,00 3 000,00 186 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 183 000,00 183 000,00 0,00 3 000,00 186 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 529 200,00 748 420,00 0,00 5 000,00 753 420,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 179 200,00 179 200,00 0,00 5 000,00 184 200,00

90095 Pozostała działalność 2 966 803,00 2 950 942,00 0,00 5 000,00 2 955 942,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 20 300,00 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

Razem 60 214 436,00 60 792 395,21 -641 269,00 177 523,00 60 328 649,21

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/205/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwania Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 816,00 839 500,00 1 560 876,00 957 440,00 80 000,00 3 437 816,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 816,00 839 500,00 1 560 876,00 957 440,00 80 000,00 3 437 816,00

Modernizacja ul. Kolejowej 
w Białej Piskiej wraz z budową 
oświetlenia ulicznego wraz 
z dokumentacją

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Modernizacja drogi gminnej 
Szkody- Radysy poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 234,00 0,00 264 999,00 190 235,00 0,00 455 234,00

Modernizacja drogi gminnej 
w Konopkach poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 347,00 0,00 111 941,00 73 406,00 0,00 185 347,00

Modernizacja drogi gminnej ul. 
Zielona w Drygałach poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 814,00 0,00 884 092,00 519 722,00 0,00 1 403 814,00

Modernizacja drogi gminnej 
w Orłowie poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 921,00 0,00 299 844,00 174 077,00 0,00 473 921,00

Modernizacja drogi 
wewnętrznej w Radysach 
poprzez zmianę nawierzchni 
drogi w tym nadzór 
inwestorski

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00

Modernizacja drogi gminnej 
miejscowości Pawłocin 
poprzez zmianę nawierzchni 
drogi I etap w tym nadzór 
inwestorski

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Przebudowa ulicy Lipowej BiRG 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 1



w Bemowie Piskim z budową 
chodnika i oświetlenia 
ulicznego

2017

Modernizacja drogi 
w miejscowości Kumielsk II 
etap

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 500,00 103 500,00 0,00 0,00 80 000,00 183 500,00

Budowa chodnika 
w miejscowości Kumielsk II 
etap

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 200,00 294 200,00 0,00 0,00 0,00 294 200,00

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

700

70005
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 200,00 294 200,00 0,00 0,00 0,00 294 200,00

Modernizacja budynku Rogale 
Wielkie 14 etap.II BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Modernizacja budynku 
mieszkalnego położonego 
w miejscowości Wojny nr 4

GM
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00

Modernizacja budynku 
mieszkalnego położonego 
w miejscowości Sokoły 
Jeziorne nr 3

GM
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Modernizacja budynku 
mieszkalnego położonego 
w miejscowości Nitki nr 11

GM
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00

Umowa nieodpłatnego 
przeniesienia własności 
nieruchomości

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00

Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

710

71004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach zabudowy 
lub decyzji o ustaleniu 
lokalizacji celu publicznego

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi Giętkie 
oraz terenów kąpieliska nad 
jeziorem Roś

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego obręb Mikuty 

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 2



i Kowalewo
Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego części 
obrębów: Bełcząc, Kożuchy, 
Danowo, Szkody, Kózki, 
Kowalewo w Gminie Biała 
Piska

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi Ruda

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu 
elektrowni biogazowej o mocy 
1,9MW w Świdrach 
Kościelnych w części obrębu 
geodezyjnego Cibory

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy 
Biała Piska

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 242,58 345 242,58 0,00 0,00 0,00 345 242,58

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

750

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00

Zakupy inwestycyjne Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00

Wydatki inwestycyjne GM
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Zakup samochodu osobowego 
na potrzeby Urzędu

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Pozostała działalność
750

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 742,58 228 742,58 0,00 0,00 0,00 228 742,58

Fundusz sołecki Komorowo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Fundusz Sołecki Ruda Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 518,67 10 518,67 0,00 0,00 0,00 10 518,67

Fundusz Sołecki Myśliki RPiGK 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00 7 503,00

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 3



2017

Fundusz sołecki Kumielsk Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 991,53 17 991,53 0,00 0,00 0,00 17 991,53

Fundusz Sołecki Dmusy Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 652,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 11 652,00

Fundusz sołecki Kożuchy Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00

Fundusz sołecki Monety Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 341,59 10 341,59 0,00 0,00 0,00 10 341,59

Fundusz sołecki Lipińskie Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki Drygały Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 416,00 35 416,00 0,00 0,00 0,00 35 416,00

Fundusz sołecki Giętkie Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 747,00 8 747,00 0,00 0,00 0,00 8 747,00

Fundusz Sołecki Rogale 
Wielkie Or

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 164,51 10 164,51 0,00 0,00 0,00 10 164,51

Fundusz Sołecki Świdry 
Kościelne Or

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 831,00 15 831,00 0,00 0,00 0,00 15 831,00

Fundusz Sołecki Pawłocin Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 447,84 8 447,84 0,00 0,00 0,00 8 447,84

Wydatki inwestycyjne
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Fundusz Sołecki Cwaliny Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 980,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 7 980,00

Fundusz Sołecki Kruszewo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Fundusz Sołecki Zabielne Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00

Fundusz Sołecki Danowo Or 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704,09 9 704,09 0,00 0,00 0,00 9 704,09

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 4



2017

Fundusz Sołecki Kowalewo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Fundusz Sołecki Nitki Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385,35 4 385,35 0,00 0,00 0,00 4 385,35

Fundusz Sołecki Szymki Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Sprzęt (aparatura) 
odtwarzająca hejnał

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne
754

75412
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Opracowanie studium 
wykonalności dla zadania 
Zakup nowego wozu 
pożarniczego dla OSP Biała 
Piska

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 358,00 38 358,00 0,00 0,00 0,00 38 358,00

Szkoły podstawowe
801

80101
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 684,00 23 684,00 0,00 0,00 0,00 23 684,00

Dokumentacja projektowa - 
Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Bemowie 
Piskim

SP Bemo
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00

Dokumentacja projektowa - 
Wykonanie robót budowlanych 
przy budynku Zespołu Szkół 
w Drygałach

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 351,00 5 351,00 0,00 0,00 0,00 5 351,00

Zakup tablicy multimedialnej 
i projektora ZS Dryg

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 001,00 8 001,00 0,00 0,00 0,00 8 001,00

Gimnazja
801

80110
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00

Zakupy inwestycyjne
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00

Zespoły obsługi ekonomiczno 
- administracyjne 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 5



80114
Licencja aplikacji Sigma 
w pełnym zakresie 
funkcjonalnym

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 803,00 2 324 771,00 0,00 0,00 735 032,00 3 059 803,00

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

900

90001
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00

Aktualizacja kosztorysów: 
Budowa kanalizacji i sieci 
wodociągowej Kaliszki oraz 
Budowa Kanalizacji i lokalnej 
oczyszczalni Rakowo Małe

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00

Przeliczenie luki finansowej 
zgodnie z wymogami PRO 
Warmia i Mazury dla projektu 
Masterplan

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

900

90015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 220,00 269 220,00 0,00 0,00 0,00 269 220,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych na terenie 
Gminy

RPiGK
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Świdry 
Kościelne

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00

Budowa oświetlenia 
drogowego w miejscowości 
Kaliszki - poprawa 
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na DK 16

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00 140 220,00

Pozostała działalność
900

90095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 048,00 2 050 016,00 0,00 0,00 735 032,00 2 785 048,00

Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Bemowie Piskim

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 679,00 763 498,00 0,00 0,00 280 181,00 1 043 679,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja targowiska 
w Białej Piskiej

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja budynków 
Zespołu Szkół w Drygałach BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 269,00 1 048 418,00 0,00 0,00 454 851,00 1 503 269,00

Zagospodarowanie terenów 
gminnych na Osiedlu przy ul. BiRG 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 6



Witosa w Białej Piskiej w tym 
nadzór inwestorski 2017

Modernizacja targowiska 
miejskiego w Białej Piskiej

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00

System monitoringu 
miejskiego w Białej Piskiej

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 800,00 38 200,00 0,00 0,00 60 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

921

92109
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 800,00 38 200,00 0,00 0,00 60 000,00

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Skarżyn

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 800,00 38 200,00 0,00 0,00 60 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 000,00 603 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00 1 203 000,00

Obiekty sportowe
926

92601
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 800 000,00

Budowa boiska piłkarskiego 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu działka geod. 20/132 
w Bemowie Piskim

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 800 000,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 203 000,00 200 000,00 0,00 0,00 403 000,00

Wykonanie placu zabaw 
w miejscowości Oblewo BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00

Wykonanie boisk sportowych 
w miejscowościach Rogale 
Wielkie, Sokoły Jeziorne

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Modernizacja placu zabaw 
przy ul. Krótkiej w Białej 
Piskiej

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznych w Białej Piskiej 
wraz z dokumentacją

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu 
zabawa na Osiedlu Witosa 
w Białej Piskiej

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 419,58 4 675 871,58 1 799 076,00 957 440,00 1 215 032,00 8 647 419,58

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/205/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwania Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 316,00 0,00 1 560 876,00 957 440,00 0,00 2 518 316,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 316,00 0,00 1 560 876,00 957 440,00 0,00 2 518 316,00

Modernizacja drogi gminnej 
Szkody- Radysy poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 234,00 0,00 264 999,00 190 235,00 0,00 455 234,00

Modernizacja drogi gminnej 
w Konopkach poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 347,00 0,00 111 941,00 73 406,00 0,00 185 347,00

Modernizacja drogi gminnej ul. 
Zielona w Drygałach poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 814,00 0,00 884 092,00 519 722,00 0,00 1 403 814,00

Modernizacja drogi gminnej 
w Orłowie poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 921,00 0,00 299 844,00 174 077,00 0,00 473 921,00

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Pozostała działalność
900

90095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja targowiska 
w Białej Piskiej

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 800,00 38 200,00 0,00 0,00 60 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

921

92109
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 800,00 38 200,00 0,00 0,00 60 000,00

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 1



Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Skarżyn

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 800,00 38 200,00 0,00 0,00 60 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Modernizacja placu zabaw przy 
ul. Krótkiej w Białej Piskiej

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 316,00 141 800,00 1 799 076,00 957 440,00 0,00 2 898 316,00

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/205/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan

1. Planowane dochody 56 033 001,21
1.1. Dochody majątkowe 3 715 108,00
1.2. Dochody bieżące 52 317 893,21
2. Planowane wydatki 60 328 649,21
2.1. Wydatki majątkowe 8 720 419,58
2.2. Wydatki bieżące 51 608 229,63
3. Deficyt 4 295 648,00
4. Finansowanie (przychody - rozchody) 4 295 648,00

Przychody ogółem 6 339 624,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 5 427 884,00

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 911 740,00
Rozchody ogółem 2 043 976,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 043 976,00

 

Id: E9B0D307-66DB-4A65-B62F-C9042C36521B. Podpisany Strona 1




